АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2017г.      № 50

О внесении изменений в постановление администрации Мазурского сельского поселения № 26 от 18.07.2017 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и присвоения им идентификационных номеров.»

В связи с выполненными ремонтными работами дорог местного значения администрация  Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Мазурского сельского поселения №26 от 18.07.2017 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и присвоения им идентификационных номеров.»:
1. В строке 1 общая протяженность дорог и протяженность дорог с грунтощебеночным покрытием цифры «0,58» заменить на «0,53»
2. В строке 4 общая протяженность дорог «0,7» заменить на «0,75», грунтощебеночные «0,3» заменить на «0,35»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мазурского сельского поселения                                                                 Д.В. Чигарев

Приложение к постановлению администрации
Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района
Воронежской области от 24.11.2017г № 50

	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер

	                                            В том числе

	Общая протяженность, км
	асфальтобетонные, км
	грунто-щебеночные, км
	грунтовые, км
	Территориальное расположение

	1.
	ул. Карла Маркса
	20 239 816-ОП-МП-01
	0,53

	0,53

	с.Мазурка, ул.Карла Маркса,  в 70м от областной дороги Поворино-Байчурово по ул. Пролетарской

	2.
	ул.Красная
	20 239 816-ОП-МП-02
	1,1
	1,1

	с.Мазурка, ул.Красная, от обл.дороги Поворино-Байчурово в северном направлении в сторону железной дороги

	3.
	ул.Набережная
	20 239 816-ОП-МП-03
	0,35

	0,35
	с.Мазурка, ул.Набережная, в конце ул. Красной и перпендикулярно ей.

	4.
	ул.Коммунальная
	20 239 816-ОП-МП-04
	0,75
	0,4
	0,35

	с.Мазурка, ул.Коммунальная, параллельно ул. Красной.

	5.
	ул.Некрасова
	20 239 816-ОП-МП-05
	1

	1
	с.Мазурка, ул.Некрасова, параллельно ул.К.Маркса, вначале ул. Красная

	6.
	ул.Ленинская
	20 239 816-ОП-МП-06
	1

	1

	с.Мазурка, ул. Ленинская от обл.дороги Поворино-Байчурово за 2ым мостом в сторону железной дороги.

	7.
	ул.Первомайская
	20 239 816-ОП-МП-07
	0,45

	0,45

	с.Мазурка, ул.Первомайская за 2ым мостом от обл. дороги вправо

	8.
	ул.Фрунзе
	20 239 816-ОП-МП-08
	0,7
	0,7

	с.Мазурка, ул.Фрунзе, с ул. Пролетарской перпендикулярно.

	9.
	ул.Линейная
	20 239 816-ОП-МП-09
	0,85

	0,85
	с. Мазурка, ул.Линейная, расположена напротив железной дороги в зоне бывшей остановочной площадке ж/д.станции Мазурка

	10.
	ул. Садовая
	20 239 816-ОП-МП-10
	0,15

	0,15
	с.Мазурка, ул.Садовая, параллельно ж/д линии

	11.
	ул. Степана Разина
	20 239 816-ОП-МП-11
	0,4

	0,4
	с.Мазурка, ул.Степана Разина, 1ый поворот на лево после железнодорожного переезда обл.дороги Поворино-Байчурово

	12.
	ул.Свободы
	20 239 816-ОП-МП-12
	0.3

	0.3
	с.Мазурка, ул.Свободы, перпендикулярно ул.Коммунальной

	13.
	ул.Восточная
	20 239 816-ОП-МП-13
	1,16

	1,16

	с.Мазурка, ул.Восточная, перпендикулярна автомобильной дороги на с. Кардаиловку

	14.
	пл.Революции
	20 239 816-ОП-МП-14
	1,19
	0,69
	0,5

	с.Мазурка пл.Революции, центр села. Параллельно ул.Свободы, ул.Красная, ул. Некрасова

	15.
	ул.Садовая
	20 239 816-ОП-МП-15
	0,75

	0,75

	с.Ильмень, ул.Садовая, первая улица от луга, перпендикулярная ж/д

	16.
	ул.Советская
	20 239 816-ОП-МП-16
	0,65
	0,65

	с.Ильмень, ул.Советская, параллельно ул. Садовая

	17.
	ул.Пролетарская
	20 239 816-ОП-МП-17
	1,23
	1,23

	с.Ильмень, ул. Пролетарская, перпендикулярно ул.Луч

	18.
	ул.Ленинская
	20 239 816-ОП-МП-18
	0,62
	0,62

	с.Ильмень, ул. Ленинская, перпендикулярна ул.Советская и Садовая вдоль озера Ильмень

	19.

	20 239 816-ОП-МП-19
	0,7
	0,7

	с.Ильмень, объездная дорога

	20.
	ул.Горская
	20 239 816-ОП-МП-20
	0,85
	0,4
	0,45

	с.Кардаиловка, ул.Горская перпендикулярно ул.Молодежной, съезд налево и продолжается параллельно ул.Молодежной.

	21.
	ул.Крыловская
	20 239 816-ОП-МП-21
	1,2

	1,2
	с.Кардаиловка, ул.Крыловская, параллельно ул. Школьной, ул.Горской

	22
	ул.Нижняя
	20 239 816-ОП-МП-22
	0,55

	0,55
	с.Кардаиловка, ул.Нижняя параллельно ул.Молодежной и ул. Горская

	23.
	ул.Школьная
	20 239 816-ОП-МП-23
	0,30

	0,30
	с.Кардаиловка, ул.Школьная, с ул.Молодежная съезд влево

	24.
	ул.Молодежная
	20 239 816-ОП-МП-24
	0,494
	0,17
	0,324

	с.Кардаиловка, ул.Молодежная на въезде в с.Кардаиловка

	25.

	20 239 816-ОП-МП-25
	0,256
	0,256

	Подъезд к кладбищу на ул.Карла Маркса, перпендикулярно ул.Фрунзе

	26.

	20 239 816-ОП-МП-26
	0,374

	0,374

	Подъезд к кладбищу по ул.Восточная, перпендикулярно дороги на с. Кардаиловку

	всего
	17,904